
S’ ■

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава конкурсной комиссии 
по проведению первого этапа ежегодного 
областного конкурса «Лучший народный 
дружинник Оренбургской области» на 
территории Сорочинского городского округа 
Оренбургской области

В целях создания условий для принятия дополнительных мер по стимулированию 
народных дружинников, оказывающих содействие в обеспечении правопорядка на 
территории Сорочинского городского Округа Оренбургской области, а также популяризации 
их деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного 
порядка», постановлением Правительства Оренбургской области от 04.10.2018 № 646-п «О 
ежегодном областном конкурсе «Лучший народный дружинник Оренбургской области» (с 
изменениями), статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению первого этапа ежегодного 
областного конкурса «Лучший народный дружинник Оренбургской области» на территории 
Сорочинского городского округа Оренбургской области согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
опубликованию в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и 
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http:// sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Зениной И.В., Рябых Е.С., прокуратуре, командирам народных дружин, членам комиссии.

sorochinsk56.ru


Приложение № 1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

от ггп,.ад| № шй iv

Состав
конкурсной комиссии по проведению первого этапа ежегодного областного конкурса 
«Лучший народный дружинник Оренбургской области» на территории Сорочинского 

городского округа Оренбургской области

Слободчиков Алексей
Александрович

- председатель комиссии, заместитель главы 
администрации городского округа по сельскому 
хозяйству и по работе с территориями - начальник 
Отдела по работе с сельскими территории 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области

Черных Инесса Николаевна заместитель председателя комиссии,
руководитель аппарата (управляющий делами) 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

Ярцева Марина Александровна - секретарь комиссии, главный специалист 
организационного отдела администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

Ершова Екатерина Андреевна - главный редактор ГУП Оренбургской области 
РИА «Оренбуржье» Сорочинский филиал 
«Редакционный издательский дом «Сорочинский 
вестник»;

Праведный Сергей Сергеевич - начальник отдела участковых уполномоченных 
полиции по делам несовершеннолетних Отдела 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по Сорочинскому городскому округу 
(по согласованию)


